

**Förvaltning Kultur och skola**  
Stab  
Beatrice Adler, administratör

**Delegationsbeslut**

**Datum** 2024-05-07  
**Diarienummer** DNKS240217

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Projekt Nidingens fyrplats 400 år, sökande: Föreningen Nidingens Vänner

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

## Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. Stöd beviljas för utställningsproduktion och marknadsföring som ska nå ut i hela Halland. Beviljat stöd får inte användas till inköp av mat, dryck eller annan förtäring.

## Sökandes sammanfattning

Nidingens fyrplats fyller 400 år i år. Vi i Nidingens Vänner vill i samarbete med alla aktörer på Nidingen mfl. se nedan skapa ett jubileumsår för att markera den unika platsen Nidingen med dess kulturhistoria för både fyrar, sjöfart och natur/djurliv. Då de flesta inte har varit på Nidingen och många tycker att det är svårt att komma ut till Nidingen så har vi också flera aktiviteter på land i Kungsbacka kommun. Den 19 - 20 april har vi utställning på Kungsbacka Live på Kungsmässan. Över 200 personer kom under dessa två dagar. 19 maj är vi med på Maritima Dagen på Båtmuseet Onsala. 9 juni - 15 september blir sommarutställningen på Båtmuseet om Nidingen. 15 juni - födelsedagsfirande och jubileum för 400-års jubileet på Nidingen. Vid dåligt väder flyttas evenemanget till Båtmuseet. I augusti planerar vi ett föredrag på Båtmuseet under Västerhavsveckan. Internationella Fyrdagarna på Nidingen 17 - 18 augusti.

## Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

## **Förvaltning Kultur och skola**

---

Karin Wettermark Jonsson  
Förvaltningschef

### **Beslutet delges**

Föreningen Nidingens Vänner

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

# Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se [www.inera.se](http://www.inera.se)

## E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer